Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2024 года                                                    № 13/86

Об избрании делегатом

 В связи с проведением  XV Cъезда Ассоциации «Совет муниципальных

образований Белгородской области» в октябре 2024 года Муниципальный

совет Ровеньского района  р е ш и л:

1. Избрать делегатом XV Cъезда Ассоциации «Совет муниципальных

образований Белгородской области»:

- Киричкову Татьяну Владимировну – главу администрации

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.

Председатель Муниципального совета

      Ровеньского района                                                        В.А. Некрасов